
6

شنبه
1400

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3157
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بیشترِ شکست های زندگی ناشی از تسلیم شدن در نقطه ای است که تنها چند گام 

تا پیروزی فاصله داشته است

آگهى

توماس ادیسون

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی
به شماره 1400-1-9-58

شماره سامانه ستاد 2000007000000061
1-نام مناقصه گزار : شركت توزيع برق فارس به آدرس شيراز خيابان معدل حدفاصل فلسطين و ملاصدرا  تلفن  80-32319374-  تلفن امور تداركات  32317869

2- موضوع مناقصه : اجرای عمليات برق رسانی و توسعه شبکه توزيع نيروی برق به سايت محمد آباد در شهرستان آباده  بر اساس استاندارد های مصوب وزارت نيرو به صورت 
ادغامی  

 3- زمان دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 1400/06/06  تا ساعت  19 مورخ  1400/06/10   به مدت 5 روزكاری 
4- مدارك مورد نياز جهت تحويل اسناد : فيش واريزی به مبلغ 220000 ريال واريز به حساب جاری شماره 74827 – 07860  بانك تجارت شعبه فلسطين شيراز 

5-آدرس محل تحويل اسناد : شيراز خيابان معدل حدفاصل فلسطين و ملاصدرا شركت توزيع نيروی برق استان فارس – امور تداركات  تلفن 32317869
اطلاع  شبكه  هاازطريق  رسانی  اطلاع  وساير   ،www.setadiran.ir آدرس   به  دولت  تدارکات  سامانه  طريق   از  مناقصه  اسناد  به  دسترسی   : اسناد  دريافت  محل  آدرس   -6
آدرس     به  فارس  استان  برق  نيروی  توزيع  شركت  و   www.iets.mporg.ir مناقصات  ملی  پايگاه  سايت   ،    www.tavanir.org.ir نشانی  به  توانير  معاملات   رسانی 

 www.farsedc.ir امكان پذير می باشد.                 لازم به ذکر است بارگزاری اسناد از طريق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.
7- زمان تحويل اسناد : ساعت 10 صبح  روز شنبه مورخ 1400/06/27       8- محل برگزاری مناقصه : شركت توزيع نيروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت پشتيبانی                 
9- زمان بازگشايی پاكات : پاکت ارزيابی کيفی شرکت های مناقصه گر ساعت 12 روزشنبه مورخ 1400/06/27 با حضور اعضاء كميسيون مناقصه باز و قرائت می گردد و در 
صورت کسب حد نصاب لازم پاکت الف و ب و ج پس از رسيدگی کميته فنی بازرگانی بازگشايی می گردد. به پيشنهادهای فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتی كه بعد از 

موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.    10- ذكر شماره مناقصه روی پاكات الزامی بوده و حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.
11- تضمين شركت در مناقصه : مبلغ  395.000.000ريال كه به صورت ضمانتنامه معتبر بانكی ، چك بانكی يا چك تضمين شده در وجه مناقصه گزار يا مطالبات بلوكه شده 
توسط امور مالی اين شركت می باشدكه بايستی در پاكت الف قرار گرفته و همزمان با ساير پاكات تحويل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمين كمتر از مبلغ ياد شده يا ساير موارد 

)چك شخصی وجه نقد و ... ( قابل قبول نمی باشد .         12-شركت توزيع برق فارس در رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار می باشد.
13- مناقصه به صورت عمومی و در يک مرحله برگزار می گردد.           14- پرداخت کليه هزينه های كسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

15- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. )شرکت کنندگان در مناقصه می بايست دو روز قبل از آخرين تاريخ تحويل پاکت ها با مراجعه به سايت 
 توانير و يا سايت شرکت توزيع برق فارس و يا تماس با امورتدارکات ، از آخرين اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غير اين صورت مسئوليت عدم رعايت اين بند به عهده 

مناقصه گران می باشد.(                                                                       1179870                                                  36495
شرکت توزیع برق استان فارس             

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
قانون  اول موضوع  هیات  پرونده کلاسه شماره 1399114411241000408  مورخ 1400/05/05 موضوع  رای شماره 140060311241002103  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعید عاطفی نیا به شناسنامه شماره 7 کدملی 2299657118 صادره شیراز فرزند شارضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200/50 
مترمربع به پلاک 26075 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین علی آبادی احد ورثه مرحوم امیرحسین علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21
36449/194537                      3523 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
برابر رای شماره 140060311241001943 مورخ 1400/04/27 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000356 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا فلاحتی مروست به شناسنامه شماره 2864 کدملی 5439715691 صادره خاتم فرزند حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 132/89 
مترمربع به پلاک 8418 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای عرجعلی غریبی احد از ورثه مرحوم فضل اله غریبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21
36489/194536                     3517 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
برابر رای شماره 140060311241002096 مورخ 1400/05/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000173 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهرزاد رنجبر خلاری به شناسنامه 667 کدملی 2301540073 صادره شیراز فرزند عین اله در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 
93/04 مترمربع به پلاک 12888 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 19 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی فاطمه و غلامرضا شهرت همگی امامی وراث مرحوم جمال امامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21
36469/194534                          3518 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
برابر رای شماره 140060311241002105 مورخ 1400/05/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000065 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عبدالحسن احمدزاده به شناسنامه شماره 87 کدملی 6619802079 صادره هندیجان فرزند عاشور در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 211/44 
مترمربع به پلاک 26077 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3268 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی محمود قاسمی و بانو بی بی جان فارسانی و حبیب اله قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21
36460/194532                        3520 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
برابر رای شماره های 140060311241002107 مورخ 1400/05/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000454و 140060311241002108 
مورخ 1400/05/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000455 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای روح اله همایونی به شناسنامه 
شماره 1244 کدملی 2411030037 صادره آباده فرزند بهرام و آقای روح اله نوروز بکیانی به شناسنامه شماره 2 کدملی 2432267907 صادره مرودشت 
فرزند غلامحسین هریک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 450 مترمربع به پلاک 26078 فرعی از 1651 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین علی 
آبادی احد از ورثه مرحوم امیرحسین علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21

36464/194533                             3519 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
قانون  موضوع  اول  هیات   1399114411241000101 شماره  پرونده کلاسه  موضوع   1400/05/05 مورخ   140060311241002101 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رحیم پاکوشیرازی به شناسنامه شماره 1337 کدملی 2296732038 صادره شیراز فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
188/92 مترمربع به پلاک 26076 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 66 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی مهین صارمی و ناهید صارمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21

36451/194530                         3522 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
برابر رای شماره 140060311020000278-1400/04/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض تیموردهقان فرزند قربان بشماره شناسنامه 4 و کدملی 5469824667 صادره بیضا درموازی 8135 
مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 122028 مترمربع پلاک شماره 110فرعی از 939 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 30 فرعی از 939 اصلی مذکور واقع در بخش 6 فارس بیضا روستای مرجانک که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21
36518                          46 م الف 

سیدعبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
برابر رای شماره 140060311241002097 مورخ 1400/05/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000303 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ماندگار احمدی شولی به شناسنامه شماره 970 کدملی 2549610490 صادره سپیدان فرزند خداداد در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 
1014/90 مترمربع به پلاک 2093 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 802 فرعی از 2144 اصلی و 2144 اصلی واقع در بخش 
4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 موازی یکهزار مترمربع مشاع از آن حکایت از احراز مالکیت در حصه مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و بقیه خریداری از مالک رسمی آقای بیژن غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21

36457/194531                        3521 م الف
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
برابر رای شماره 1400630311241002099 مورخ 1400/05/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000183 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قدیرعلی شاه زمانی به شناسنامه شماره 231 کدملی 1140983903 صادره خمینی شهر فرزند حسن در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
190 مترمربع به پلاک 9223 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 13 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم نرگس نورمحمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21

36448/194529                     3524 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام می گردد دفترچه ساختمانی اینجانب مجید رضایی صادره از شهرداری بالاده به شماره پروانه 471 مورخ 85/04/28 
در تاریخ 99/8/15 مفقود گردیده است  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                              36413/194468   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311020000306- 1400/05/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فرهاد عبودی فرزند خیرالله بشماره شناسنامه 784 صادره از بیضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 55000 مترمربع که پلاک شماره 1429 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1119/1 مذکور 
واقع در بخش 3 فارس بیضا مشهور به شیخ عبود که در حصه مشاعی متقاضی می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/21                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/06/06

36416/194486                40 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس اداره ثبت اسناد بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
برابر رای شماره 140060311020000273-1400/04/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض شمسعلی زارع فرزند شعبان بمشاره شناسنامه 2 و کدملی 5469755312 صادره بیضا در موازی 
30521 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 122028 مترمربع پلاک شماره 110 فرعی از 939 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 30 فرعی از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 6 فارس بیضا روستای مرجانک که ملک در حصه  مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21                     36517           47 م الف

سیدعبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندر رسمی 
برابر رای شماره 140060311020000276-1400/04/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض مهرعلی زارع فرزند شعبان به شماره شناسنامه 1 و کدملی 5469838171 صادره بیضا درموازی 
30521 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 122028 مترمربع پلاک شماره 110 فرعی از 939 اصی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 30 فرعی از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 6 فارس بیضا روستای مرجانک که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/06                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21                  36516                        48 م الف 

سیدعبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا


